Środki pieniężne na rachunkach bankowych i lokaty bankowe są oprocentowane według zmiennych stóp
procentowych, których wysokość zależy od stóp procentowych na krajowym rynku międzybankowym. Lokaty
bankowe są dokonywane na różne okresy - od kilku dni do jednego miesiąca – w zależności od zapotrzebowania
Grupy na środki pieniężne.

17. Kapitały własne

 17.1 Kapitał podstawowy

Na dzień 31 marca 2014 kapitał zakładowy Spółki wynosił 15 082 i obejmował 11 886 242 w pełni opłaconych
akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złoty każda oraz 3 196 z tytułu hiperinflacyjnego
przeszacowania kapitału własnego. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane w zakresie dywidendy,
prawa głosu oraz zwrotu z kapitału. W okresie 6 miesięcy zakończonych dnia 31 marca 2014 Spółka nie dokonała
emisji, wykupu, spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

Według najlepszej wiedzy Zarządu Sygnity S.A. stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio
przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz
na 31 marca 2014 na 30 września 2013

Liczba akcji %
głosów

Liczba akcji %
głosów

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 188 623 10,00 1 484 127 12,49

Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 074 660 9,04 682 766 5,74

PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny 688 000 5,79 926 710 7,80

ING Otwarty Fundusz Emerytalny 610 000 5,13 613 097 5,16

Pozostali 1 8 324 959 70,04 8 179 542 68,81

Razem  11 886 242 100,00 11 886 242 100,00

1 W tym 297 996 skupionych przez Sygnity S.A. akcji na potrzeby programu motywacyjnego.

Dane na podstawie wykazu akcjonariuszy Spółki, posiadających na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 31 marca 2014
co najmniej 5% ogólnej liczby głosów.

Grupa Sygnity
Śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 31 marca 2014

[dane w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej]
Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

20

 17.2 Stan posiadanych akcji Sygnity S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące

[…]

Zawiązanie odpisu w kwocie 492 dotyczy części zamiennych i zostało odniesione w ciężar kosztów amortyzacji.

Sygnity S.A.
Śródroczne skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 6 miesięcy zakończony 31 marca 2014

[dane w tysiącach PLN, o ile nie zaznaczono inaczej]
Informacja dodatkowa stanowi integralną część niniejszego śródrocznego skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego

38

9. Kapitały własne

 9.1 Kapitał podstawowy

Na dzień 31 marca 2014 kapitał zakładowy Spółki wynosił 15 082 i obejmował 11 886 242 w pełni opłaconych
akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 złoty każda oraz 3 196 z tytułu hiperinflacyjnego
przeszacowania kapitału własnego. Akcje wszystkich serii są jednakowo uprzywilejowane w zakresie dywidendy,
prawa głosu oraz zwrotu z kapitału. W okresie 6 miesięcy zakończonych dnia 31 marca 2014 Spółka nie dokonała
emisji, wykupu, spłaty nieudziałowych i kapitałowych papierów wartościowych.

Według najlepszej wiedzy Zarządu Sygnity S.A. stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio
przez podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

Akcjonariusz
na 31 marca 2014 na 30 września 2013

Liczba akcji %
głosów  Liczba akcji %

głosów

Legg Mason Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 188 623 10,00 1 484 127 12,49

Quercus Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. 1 074 660 9,04 682 766 5,74

PKO BP Bankowy Otwarty Fundusz Emerytalny 688 000 5,79 926 710 7,80

ING Otwarty Fundusz Emerytalny 610 000 5,13 613 097 5,16

Pozostali 1 8 324 959 70,04 8 179 542 68,81

Razem  11 886 242 100,00 11 886 242 100,00
1 W tym 297 996 skupionych przez Sygnity S.A. akcji na potrzeby programu motywacyjnego.

Dane na podstawie wykazu akcjonariuszy Spółki, posiadających na Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniu w dniu 31 marca 2014
co najmniej 5% ogólnej liczby głosów.

 9.2 Stan posiadanych akcji Sygnity S.A. przez osoby zarządzające i nadzorujące

Liczba akcji na dzień

31.03.2014

Liczba akcji na dzień

30.09.2013

Ryszard Wojnowski 364 305 364 305

Tomasz Sielicki 249 374 265 374

Janusz R. Guy 137 273 137 273

Jacek Kseń n/d 4 550

Krzysztof Ducal 5 000 5 000

Dariusz Śliwowski 2 193 800